Образец

Ректору ФГБОУ ВО ОрГМУ
Минздрава России
профессору И.В.Мирошниченко
студента группы____________
Ф.И.О.____________________
Коммерция/бюджет
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место в общежитии университета на период обучения
с   20___ - 20___ г.

Дата:                                                                                                           Подпись:

Телефон: